SIMAC Electronics GmbH
Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn
Veröffentlicht: 11.03.2021
2,42 ZOLL OLED DISPLAY
COM-OLED 2.42
HAUPTMERKMALE
Typ Negativ  OLED
Auflösung 128 x 64 Pixel
Anzeige-/ Hintergrundfarbe gelb auf  schwarz
Chipsatz  SSD1309
Schnittstellen Auslieferungszustand: SPI
Weitere: I2C, 8 Pin parallel
6800 / 8080 (zur Änderung
der Schnittstelle muss
gelötet werden)
Besonderheiten Kontrastreich und  hell
Abmessungen  71 x 50 x 7 mm
Lieferumfang COM-OLED2.42, Pinleiste
(nicht angelötet)
WEITERE DETAILS
Artikelnummer COM-OLED2.42
EAN 4250236820309
Zolltarifnummer 8473302000
Dieses hochwertige OLED Display
liefert eine gute Bildqualität und
hat durch seine 4 verschiedenen
Kommunikations-Schnittstellen ein
breites Anwendungsspektrum.
WEITERE SPEZIFIKATIONEN
Versorgungsspannung 3 - 5 V
Versorgungsstrom 90 mA
Logik Level 3 V
High Level-Eingang mindestens 2,4 V
Low Level-Eingang maximal 0,6 V
Helligkeit 100 - 120 CD/m²
Kontrast   > 2000:1
Blickwinkel > 160 °
zuläss. Betriebstemperatur -40 °C bis 85 °C
Lagerungstemperatur -45 °C bis 90 °C